Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

                                Estado de São Paulo

C.N.P.J. 44.751.725/0001-97
Rua  Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax  (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000

Santa Cruz da Conceição, 25 de agosto de 2017.

Ofício Licitação 033/2017

Prezados Senhores,

Através do presente encaminho recurso protocolado tempestivamente pela licitante

Indental Produtos Odontológicos Médicos Hospitalares Ltda referente ao Pregão Presencial nº

045/16.

Fica concedido prazo de 03 (três) dias para contra razões.

Atenciosamente,

MARIA LUISA B VILLELA ZABAGLIA
Pregoeira